

Pelottavan tulevaisuuden tarkastelua XI

Scanning a Fearful Future XI

BY TERRY JAMES, [APRIL 2, 2023](#)



"Scanning a Fearful Future Part X" (artikkelisarjan viimeinen osa) valmistui vuoden 2011 alkupuolella. Muistaakseni olemme palanneet kyseiseen artikkelisarjaan kahdesti sen jälkeen. (Julkaistu viimeksi 3.11.2020, josta löytyy Aasin suomennos)

Samoin syyskuussa 2022 julkaisimme tämän artikkelin, joka on jatkoa tälle sarjalle. Olen niin vahvasti vakuuttunut sen sisältämien ajatusten merkityksellisyydestä, että minun on esitettävä se uudelleen lukijoillemme. Olen taas vakuuttunut siitä, että nyt, huhtikuussa 2023, on jälleen aika katsoa eteenpäin - "skannata" - ihmiskunnan alati syvenevää marssia kohti tämän luvun 1.Moos. 6 kaltaisen aikakauden täyttymystä.

Monet profetian tarkkailijat eivät ole samaa mieltä näkemyksestäni tässä esittämistäni asioista, koska se ei ole raamatullisesti todistettavissa. En väitäkään sitä; myönnettäköön, että esittämäni ajatukset ovat pikemminkin arvailuja kuin välttämättä Pyhän Hengen inspiroimia.

Uskon kuitenkin, että ajatteluni perustuu oikeutetusti todisteisiin, kun otetaan huomioon pitkäaikainen Raamattuun keskittyvä havainnointini ja näiden pahojen aikojen analysointini.

Ainoa haluttomuuteni näiden asioiden käsittelyssä johtuu usein ilmaistusta oivalluksesta, että ajatteluni – kuten monien kollegoideni – on liian usein Amerikka-keskeistä. Toisin sanoen pidämme liian usein kansakuntaamme kaiken keskipisteenä, kun tarkastelemme profeetallista kehitystä.

Tämän esipuheen päälle minun on kuitenkin jälleen kerran sanottava, että näen Amerikan ehkä avaintekijänä seurakunta-ajan (armon aikakauden) päättymiselle.

Onko Amerikka Raamatun profetiassa? Tämä on tietysti yksi usein esitetystä kysymyksistä. Vastaukseni on aina: Ei - ei sillä nimellä.

Onko Amerikka luvun Ilm.18 Babylon? Vastaukseni tähän on kehittynyt pitkän tutkimustyön myötä muotoon "ehkä". Mutta jälleen kerran, ei voida todistaa, että se on tuo tuomittu pahan kaupunki/järjestelmä, joka on vaivannut koko maailmaa synnillä. Amerikka on kuitenkin melko varmasti osa tuota kaupallista ja kulttuurista järjestelmää.

Uskoni siihen, että Amerikka kuuluu lopulliseen pahuuden järjestelmään, vahvistuu jokaisen uutisraportin myötä. Kuten useaan otteeseen on todettu, ihmiskunnan heikoimmassa asemassa olevien ihmisten käyttäminen ja hyväksikäyttö on todiste siitä, kuinka kauas Jumalan sydäimestä ihmiskunta on "edistynyt (progressed)".

Se tosiasia, että tällaisen ylösalaisen ajattelun ja käytöksen sanotaan olevan "edistyksellistä (progressive)", todistaa, että Amerikan kulttuurilla on Room. 1:28 "kelvoton mieli". Ne, jotka väittävät olevansa "progressiivisia", ovat itse asiassa menossa taivaan ihmiskunnalle antaman käskyn vastaiseen suuntaan. Tämä ajattelutapa aiheuttaa hyvin nuorille sitä pahuutta, jota voidaan kirnuta vain tämän maailman jumalan virittämien mielten kautta.

Kuten aiemmin on todettu, historia todistaa, että jokainen merkittävä sivilisaatio on tullut kunniattomaan loppuunsa, kun aikuiset sukupolvet ovat sortumisen ja tuhon aikoina uhranneet lapsia ja harjoittaneet sanomatonta hyväksikäyttöä.

Olemme kerran toisensa jälkeen tarkastelleet aborttia nykypäivän Amerikassa ja tulleet siihen tulokseen, että äitien kohdussa tapahtuvaa murhaa käytetään useimmissa tapauksissa ehkäisynä, jolla peitetään seksuaalinen väärinkäytös ja/tai vastuuttomuus. Käytäntöä voidaan verrata mukavuusalttarilla uhraamiseen - kuten pakanat ja jopa Israel aikoinaan uhrasivat pikkulapsia Moolokin valkohehkuisen kuumilla kivikäsillä.

Ja nyt vanhemmat pukevat jo neljävuotiaita lapsia transvestiiteiksi ja esittävät heitä LGBTQ:n kunniaksi... jne. jne. jne., sateenkaarta, Genesis 6:n kaltaista toimintaa.

Meillä on raportteja kaikesta, mitä tapahtui Jeffrey Epstein'in saaren pahuudessa, joka koski alaikäisiä tyttöjä ja jopa pedofiliasta nuorempien lasten keskuudessa, joita tunnetut ihmiset käyttivät hyväkseen kauhistuttavilla tavoilla. Silti valtakunnallinen media on niinsanotusti lakaissut kaikki sellaiset raportit maton alle. Ja Amerikka on ollut kaiken tämän Jumalan vastaisen toiminnan keskipisteessä. Historian siunatuin kansakunta – aineellisten siunausten osalta ja kenties toiseksi siunatuin (Israelin jälkeen) hengellisten siunausten osalta – on tullut kaikkien aikojen kenties irstaimmaksi, riettaimmaksi ja hillittömimmäksi kansakunnaksi.

Tämä vie minut tämän aiheen ytimeen.

Kuten jotkut tietävät, uskon, että Jeesus profetoi Tempauksen ajankohdan. En tietenkään tarkoita, että hän olisi kertonut meille päivän ja hetken, sillä

Hän itse sanoi, että vain Isä tietää sen. Olen kuitenkin vakuuttuneempi kuin koskaan, että Hän antoi olosuhteet juuri sellaisiksi, kuin ne tulevat olemaan, kun Hän kutsuu uskovat läsnäoloonsa.

“Sillä itse Herra on tuleva alas taivaasta käskyhuudon, ylienkelin äänen ja Jumalan pasunan kuuluessa, ja Kristuksessa kuolleet nousevat ylös ensin; sitten meidät, jotka olemme elossa, jotka olemme jääneet tänne, temmataan yhdessä heidän kanssaan pilvissä Herraa vastaan yläilmoihin; ja niin me saamme aina olla Herran kanssa.” (1. Ts. 4:16-17)

Ja tässä kohtaa tiedän saavani jonkinasteista vastustusta johtuen amerikkakeskeisestä näkökulmastani Jeesuksen sanoihin Luukas 17:29-30:

“Niin myös, samoin kuin kävi Lootin päivinä: he söivät, joivat, ostivat, myivät, istuttivat ja rakensivat, mutta sinä päivänä, jona Loot lähti Sodomasta, satoi tulta ja tulikiveä taivaasta, ja se hukutti heidät kaikki, samoin käy sinä päivänä, jona Ihmisen Poika ilmestyy.” (Lk. 17: 28-30)

Tässä Jeesus vertasi sitä aikaa, jolloin hän seuraavan kerran puuttuu ihmiskunnan asioihin, niihin päiviin, jolloin Loot asui ja työskenteli Sodomassa. Samana päivänä, kun Loot lähti ulos tuosta pahasta kaupungista (josta enkelit johdattivat Lootin ja hänen perheensä pois), Jumalan tuomio lankesi ja tuhosi täysin sekä Sodoman että sen sisarkaupunki Gomorran.

Tässä Luukkaan kohdassa Jeesus viittasi tuohon hetkeen - Tempaukseen. Kuten olemme tarkastelleet monta kertaa, hän ei voinut viitata Ahdistuksen loppuun, jolloin jopa kolme neljäsosaa maapallon väestöstä on kuollut Jumalan seitsemän vuoden tuomion ja vihan aikana. Tuolloin - Hänen toisen tulemuksensa aikana (Ilm. 19:11) - ei ole enää kyse tavanomaisesta toiminnasta, kuten tämä profetia antaa ymmärtää. Ne harvat kapinalliset, jotka ovat jäljellä planeetalla, piiloutuvat luoliin Jumalan Kuninkaalta, joka tulee avatun pimeyden läpi kirkailla kunnian pilvillä.

Tuodakseni nyt asian tämän aikakauden nykyisiin loppuhetkiimme, ehdotan, että Herralla olisi voinut olla mielessään tietty kansa ja valtio kuvaillessaan, kuinka asiat tulevat olemaan Tempauksen hetkellä.

Tässä tulee taas minun amerikkakeskeisyyteni.

Amerikka on nykyään maailmanhistorian suurenmoisimman (greatest) kansakunta, kun tarkastellaan sen huikaita edistysaskeleita ja saavutuksia. Se on tässä suhteessa kärkikansakunta. Mikään muu kansakunta ei ole päässyt lähellekään - tietojemme mukaan...

Kuulemme jatkuvasti, että koko maailma on romahtamassa taloudelliseen katastrofiin ja ehkä jopa räjähtämässä ydinsotaan. Näitä ennusteita on esitetty jo vuosia. Silti maailma ostaa, myy, nai ja naittaa, istuttaa, rakentaa - kaikki ne asioita, joista Jeesus profetoi sitä aikaa varten, jolloin Jumalan kansa poistetaan maan päältä, kuten Lootin aikana.

Vaikka Eurooppa on nopeasti hajoamassa energiakriisitilassa ja maailman rahoitusjärjestelmät näyttävät romahtavan, amerikkalaiset elävät edelleen, kuten Sodomian ihmiset Jeesuksen kuvailemalla tavalla: me ostamme, myymme, rakennamme jne.

Väitän, että Herralla saattoi hyvinkin olla mielessään juuri tämä kansakunta, jota kutsumme Amerikaksi, esikuvana tulevalle Jumalan kansan poistamisen ajalle.

Kansakuntamme sopii Kristuksen analogian supersuorituskykyiseksi, tuottavaksi yhteiskunnaksi ja kulttuuriksi. Ja varmasti samaan aikaan yhteiskuntamme ja kulttuurimme vastaavat Lootin ajan pahuutta.

Kristitylle pelottavan tulevaisuuden tarkastelu on todellisuudessa fantastisen tulevaisuuden tarkastelua! Kaikki tämä viittaa jakeen Tiitus 2:13 autuaalliseen toivoon: Uskovat ovat aivan sen kynnyksellä, että pääsevät Jumalan Pojan kanssaperillisiksi, kuten meille on luvattu.

“...vaan, niinkuin kirjoitettu on: "mitä silmä ei ole nähnyt eikä korva kuullut, mikä ei ole ihmisen sydämeen noussut ja minkä Jumala on valmistanut niille, jotka häntä rakastavat". (1.Kor. 2: 9)

Amen, tule, Herra Jeesus!